انجمن حجتیه یک سازمان ضد بهائی است که هدف اصلی آن، مبارزه با نفوذ بهائیت، جلوگیری از گسترش آن و نابودی کامل آن بر اساس مبانی اعتقادی شیعه و ارجاع مردم به سمت «حضرت مهدی» به عنوان تنها حجت باقی مانده الهی برای هدایت بود. این انجمن در سال ۱۹۵۳ میلادی مطابق با ۱۳۳۲ شمسی به وسیله یک روحانی معروف شیعه به نام شیخ محمود حلبی و با حمایت بیشتر مراجع تقلید و علما شیعه (مانند آیت الله بروجردی و خویی و...) تأسیس شد.

اولاً نویسنده مشخص نمی کند که در کدام یک از کتاب های جعفری، چنین چیزی آمده است. ثانیاً در هیچیک از نوشته هایم، اصلاً چنین مطلبی نیامده است.

به هیچ وجه نگران رفتن او نیستم.» (۴)

* توضیحات و مآخذ:

۱- سیا تاریخ کودتای ننگین ۲۸ مرداد را منتشر می کند: به قلم دکتر دونالد. ن ویلبر، تاریخ نگارش: مارس ۱۹۵۱ - تاریخ انتشار: اکتبر ۱۹۹۹ - ترجمه ابوالحسن بنی صدر اولین بار در روزنامه انقلاب اسلامی انتشار یافته است - تاریخ انتشار بصورت کتاب: ۲۵ خرداد ۱۳۸۲ - پراسر ۱۵ یونی ۲۰۰۳ - انتشارات انقلاب اسلامی.

* نگاه کنید به مقاله «راهی به سوی مداخله» از مالکوم برن - به نقل از کتاب «مصدق و کودتا» به اهتمام «مارک گازیورسکی» و «مالکوم برن» با ترجمه «دکتر علی مرشدی زاد» انتشارات «قصیده سرا» - ۱۳۸۴ - صص ۲۴۳-۲۲۱